ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июня 2012 года                                                             № 982
г. Тверь
О внесении изменений  в городскую целевую программу
«Энергоэффективная Тверь на 2012-2015 годы»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (288),  статьей 8 Федерального закона от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также во исполнение решения Тверской городской Думы от 27.12.2011 № 417 «О бюджете города Твери на 2012 год и на плановый  период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую целевую программу «Энергоэффективная Тверь на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.12.2011 № 2544 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В пункт 8.1. Программы  внести следующие изменения:

а) абзац седьмой изложить в редакции:

«• тип наружных ограждающих конструкций: бревенчатые; деревянные; железобетонные монолитные; каркасно-засыпные; кирпичные; сборно-щитовые; смешанные; шлакоблочные; панельные;»;
б) абзац девятый  изложить в редакции:

«Всего выделяется 27 категорий жилищного фонда (таблица 19).»;
в)  таблицу 19 изложить в редакции:
«                                                                                                                   Таблица 19
Категории жилищного фонда, для проведения энергетических обследований
	№
п/п
	Тип наружных ограждающих конструкций
	Этажность жилищного фонда
	Итого количество подгрупп

	1
	2
	3-4
	5-9
	10-13
	Свыше 14 этажей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бревенчатые
	1.1.
	1.2.

	2

	2
	Деревянные
	2.1.
	2.2.

	2

	3
	Железобетонные монолитные ммммммммонолитные      мммммммммммммммонолитн.
	3.1.
	3.2.
	3.3.
	3.4.
	3.5.

	5

	4
	Каркасно-засыпные
	4.1.
	4.2.

	2

	5
	Кирпичные
	5.1.
	5.2.
	5.3.
	5.4.
	5.5.

	5

	6
	Сборно-щитовые
	6.1.
	6.2.

	2

	7
	Смешанные
	7.1.
	7.2.
	7.3.

	3

	8
	Шлакоблочные
	8.1.
	8.2.
	8.3.

	3

	9
	Панельные

	9.3.
	9.4.
	9.5.

	3

	Итого количество подгрупп
	8
	8
	5
	3
	3
	0
	27

»;
г) в абзаце, следующем за таблицей 19, цифры «52» заменить цифрами «54».
1.2.
В пункте 8 таблицы «Перечень мероприятий городской целевой программы «Энергоэффективная Тверь на 2012 - 2015 годы» приложения № 3 к Программе, в графе № 3 цифры «52» заменить  цифрами «54».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери                                                          В.М. Павлов